FROHSINN

RESTAURANT & HOTEL

OFFNUNGSZEITEN fiir TAKE AWAY: VON MONTAG BIS FREITAG VON 11.30 BIS 13.30 Uhr & VON 17.30 BIS 20.00 UHR
SAMSTAG: VON 17.30 BIS 20.00 UHR / SONNTAG: GESCHLOSSEN / Telefonische Bestellung 041 850 14 14

TAKE AWAY MITTAGS-MENU VOM 15. Januar 2021

(S’hat solangs hat)

Rindsvoressen mit Polenta
und Ofentomaten

CHF 17.50

Pfannenfertige Cordon Bleu liber Gasse

Frohsinn Cordon bleu vom Schwein 200 gr

350 gr
Frohsinn Cordon bleu vom Schwein 200 gr
mit Chilikase 350 gr
Frohsinn Cordon bleu vom Kalb 200 gr

350 gr
Frohsinn Cordon bleu vom Kalb 200 gr
mit Chilikase 350 gr

15.00
18.00

16.00
19.00

25.00
28.00

26.00
29.00

TAKE AWAY Karte

Suppe / Salat / Kalte Gerichte
Kiirbiscremesuppe (2 dl)
Griiner Salat mit separatem Hausdressing

Beefsteak Tatar von mild bis scharf 150gr
dazu Antipasti-Gemise

Hauptspeisen

Panierte Schweinsschnitzel mit Mischgemiise & Pommes
Paniertes Kalbsschnitzel mit Mischgemiise &Pommes

Frohsinn Cordon bleu vom Schwein
mit Mischgemiise und Pommes frites

mit Chilikdase, Mischgemise und
Pommes frites

Frohsinn Cordon bleu vom Kalb
mit Mischgemiise und Pommes frites

mit Chilikdse, Mischgemise und
Pommes frites

200 gr
350 gr
200 gr
350 gr

200 gr
350 gr
200 gr
350 gr

Hausgemachte Hacktatschli mit Zwiebelsauce, Mischge-

miuse und Spatzli

Vegetarisch: Spatzli mit Rahmsauce und Kase

Fisch: Fischknusperli mit Pommes & Sauce Tartare
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CHF
8.00
7.00

25.00

21.00
32.00

26.00
31.50
27.00
32.00

34.00
38.00
35.00
39.00

21.00

19.00

24.00


http://www.rest-frohsinn.ch/

